
Zmiana miejsca głosowania w zarządzonych
na dzień 9 czerwca 2024 wyborach
Chcesz wyjątkowo głosować w miejscu, w którym będziesz przebywać tymczasowo w dniu 
wyborów? Zmień jednorazowo miejsce głosowania.

W zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. wyborach do Parlamentu Europejskiego, wyborcę, któremu
przysługuje prawo wybierania, ujmuje się w spisie wyborców sporządzanym w Centralnym Rejestrze
Wyborców w stałym obwodzie głosowania, w którym dana osoba jest ujęta z urzędu lub na wniosek.

Wyborca może zmienić miejsce głosowania, jeżeli złoży pisemny wniosek w tej sprawie.

Wniosek o zmianę miejsca głosowania, może zostać złożony na piśmie utrwalonym w postaci:

papierowej, opatrzonym własnoręcznym podpisem do urzędu gminy właściwego ze względu 
na adres przebywania w dniu wyborów;
elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo
podpisem osobistym, przy użyciu usługi elektronicznej udostępnionej przez ministra właściwego do
spraw informatyzacji.

WNIOSEK o zmianę miejsca głosowania 

Sprawdź możliwość załatwienia tej sprawy elektronicznie, pod adresem:
https://www.gov.pl/web/gov/zmien-miejsce-glosowania

Usługa dostępna na platformie GOV.PL – Zmień jednorazowo miejsce głosowania

Wniosek należy złożyć nie później niż 3-go dnia przed dniem wyborów.

Złożenie wniosku o zmianę miejsca głosowania skutkuje ujęciem wyborcy w spisie wyborców w obwodzie
głosowania właściwym dla adresu przebywania i skreśleniem ze spisu wyborców w stałym obwodzie
głosowania właściwym dla adresu zameldowania na pobyt stały lub adresu stałego zamieszkania.

Przebywasz za granicą i masz ważny polski paszport?

Złóż wniosek o dopisanie do spisu wyborców za granicą

Możesz dopisać się do spisu wyborców, który sporządza i aktualizuje właściwy terytorialnie konsul.

Wniosek musisz złożyć do konsula maksymalnie do piątego dnia przed dniem wyborów.

Sprawdź, jak to zrobić: https://www.gov.pl/web/gov/zgloszenie-glosowania-korespondencyjnego-dla-osob-
glosujacych-za-granica

https://www.gov.pl/web/gov/zgloszenie-glosowania-korespondencyjnego-dla-osob-glosujacych-za-granica
https://www.gov.pl/web/gov/zgloszenie-glosowania-korespondencyjnego-dla-osob-glosujacych-za-granica

